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PRISES

FM

FM

24
ZONE1

LIBERATION CASIERS
21.01m²
19.97m

22
ZONE2

SAS PROPRE CHARIOTS
6.19m²
9.78m

21
ZONE1

LAVAGE ARMOIRES
32.81m²
33.98m

1.4
00.85

23A
ZONE3

LIBERATION
109.49m²
60.08m

21

PL 110
STD+AUTOMATIQUE

OCULUS
DOUBLE CA+INTERLOCK

1.1
2

SPM TOUTE HAUTEUR
AUX 4 FACES POTEAU

siphon sol

siphon sol

24B
PL90+60
STD+AUTOMATIQUE
OCCULUS
CA+INTERLOCK

22B
PL90+60
STD+AUTOMATIQUE
DOUBLE CA+INTERLOCK

22A
PL90+60
STD+AUTOMATIQUE
CA+INTERLOCK

ORDI SCAN
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95

ARMOIRE1 ELEC PROJET
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23B
ZONE1

SAS CASIERS
4.73m²
8.90m

2.7
1

26-A

PL 90
STD+FP
OCULUS

 INTERLOCAKGE
26-B

PL 90
STD+FP
OCULUS
INTERLOCKAGE

03
PP 90
E30
SURETE ORGANI

1.31

16

PL 90
EI60+INTERLOCK

OCULUS

1.31

6 PP
 9

0
E3

0+
 F

P
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C
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S

C
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1.20 05
PP 90
E30+FP
SERRURE A CODE

04 PP
 1

10
EI

60
+F

P
SE

R
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U
R

E 
A 

C
O

D
ES

5.65

01
ZONE 1

ANNEXE GRAVAGE
7.43m²
11.67m

17
ZONE 2

BUREAU 1 POSTE
5.51m²
10.44m

03
ZONE 1

BUREAU (HSD 1.90m)
15.02m²
18.04m

05
ZONE 1

VEST FEMMES CASIERS NOMINATIFS
13.18m²
14.57m

04
ZONE 1

GARAGE STE
13.25m²
14.61m

13
ZONE 1
CIRC 1
21.21m²
21.21m

0.8
0

0.58

01

PP 90 acoustique
EI30+FP

1.8
7

02
ZONE 1

INSTRUMENTS GRAVAGE
47.23m²
28.21m

7.1
6

2.5
0

0.80
0.30

2.3
0

1.00

1.8
7
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 EI60
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E ELEC

02
PP90+30
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SURETE ORGANI

1.00

08-C
PP 90
E30
BCC

3.96

1.0
7

2.30

1.00

130 130

0.30

2.7
0

0.6
7

08C
ZONE 1

SANIT MIXTE
1.60m²
5.20m

3.10

ETAGERES

0.6
0

0.60

1.7
0

1.52

0.8
0

32 COLONNES

0.6
0

0.60

0.73

08-2
PP 80
STD
BCC

DOUCHE
(chape forme
de pente +
seuil porte)

SANITAIRE

08-1
PP 80
STD HYDRO
BCC

08
ZONE 1

VEST FEMMES 58 PLACES
36.48m²
43.33m
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E

08
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SERRURE A CODE
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0
ST

D
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O
BC

C

07
PP 90
E30
CA

Grand frigomicroondescafetière cafetière cafetière

Grand frigomicroondescafetière cafetière cafetière

07
ZONE 1

DETENTE
19.62m²
18.24m

10B
PL 90
EI60+AUTOMATIQUE
OCULUS
CA+INTERLOCK

10A
PL 90
E30+AUTOMATIQUE
OCULUS
CA+INTERLOCK

0.4
9

0.9
5

1.16

1.71

10
ZONE 1

SAS
8.47m²
14.29m

09
ZONE 1

VEST HOMMES 26 PLACES
22.39m²
27.48m

11
ZONE 2

SAS PROPRE
9.00m²
19.76m

1.5
0

3.4
7

08-3
PP 80
STD
BCC

SANITAIRE

15
ZONE1

ZONE LAVAGE
142.27m²
65.58m

15D
PL 90+90
STD+AUTOMATIQUE
OCULUS

20
ZONE1

Détente magasinier
5.93m²
10.86m
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R
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C

O
D

E

Meuble + évier 0.60

hotter 3.700.7
6

0.8
8

2.48

0.8
9 2.48

stocker rack (motorisé)
stocker rack (motorisé)

siphon sol

1.5
1

0.94

0.60 0.60 0.60

1.1
4

24C
PC 80+80
STD+AUTOMATIQUE
DAS+ DOUBLE CA

Pass. 68.5 Pass. 68.5

-E ARCHIVES

650/500

Nord Ouest

6500m³/h

DEVOIEMENT RESEAU EAU RIA
ET RECLOISONNNEMNET GAINE

PP
 2

x7
7x

21
0 
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PP

 2
x7

7x
21

0 
Pi

vo
ts

15C
PC 85+85
STD+AUTOMATIQUE
DAS+CA

15B
PP90+70
EI60
DAS-NO

ELARGISSEMENT
BAIE

13B
PC 80+80
STD+AUTOMATIQUE
DAS+CA

13A
PP90+60
EI30
DAS-NO ventouse sur potence

12

PP 90
E30+FP

SURETE ORGANI

14
PL 90
STD
OCULUS

14
ZONE1
ATNC
4.00m²
8.00m

12
ZONE1

BUREAU CADRE
17.82m²
19.21m

12
0

12
0

130

PC AVEC BRAS
6PC+2RJ45

3.3
4

PAILLASSE
MOBILE

LAVE SABOT
EF+EVAC+1PC

0.9
00.90

1.8
0

0.80

1.1
2

3.20

0.8
0

0.8
0

1.2
4

cuve
50*60*20

cuve
50*60*20 0.8

9 2.48

stocker rack (motorisé)

4.10

18A
ZONE 2

BUREAU
7.70m²
12.25m

18B
ZONE 2

SOUFFLAGE
4.49m²
8.50m

25
ZONE3

BUREAU
11.20m²
13.51m

18
A
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 9
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EI
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C
C

U
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19B
PL 90
STD
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B
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 9

0
EI
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+F

P

0.80

2.12

19B
ZONE 2

MENAGE
4.38m²
6.13m

SPM TOUTE HAUTEUR
AUX 4 FACES POTEAU

SPM TOUTE HAUTEUR
AUX 4 FACES POTEAU

CTA VOIR PLANS CVC

BOUCHEMENT CF 2H AVEC
REPRISE ENDUIT FACADE

4.0
2

2.70

19A
ZONE 2

CONDITIONNEMENT ANNEXE
10.83m²
13.42m

0.80
0.69

1.9
3

1.9
8

2.27

1.04

1.1
4

1.04

1.1
4

Stock paniers

IMPRIMANTE

0.6
0

0.60

0.60

0.4
01.84

1.04

1.1
4

CTA VOIR PLANS CVC

ENCLOS COUPE FEU 1H
Porte 100cm

27
ZONE3

LOCAL CTA
24.51m²
20.60m

0.
53

0.
53

hotter
cuve
50*60*20

cuve
50*60*20

table déchargement

Stock paniers

stocker rack (m
otorisé)

0.60

19
A

PL
 9

0
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3O
+F
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C
C
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S

24 A
PP90+60
EI60
DAS-NO

CHASSIS VITRE EI60
MONO AFFLEURANT
HAUTEUR 1M

CHASSIS VITRE EI60
MONO AFFLEURANT
HAUTEUR 1M

CHASSIS VITRE EI60
MONO AFFLEURANT
HAUTEUR 1M

BOUCHEMENT BOUCHEMENT

BOUCHEMENT

BOUCHEMENT BOUCHEMENT

25 PL
 9

0
ST

D
O

C
C

U
LU

S

OUVERTURE MUR
POUR POSE PORTE
 ET RECHARGE FORME DE PENTE (8cm)

OUVERTURE MUR
OUR POSE PORTE

 ET RECHARGE FORME DE PENTE (8cm)

OUVERTURE MUR
POUR POSE PORTE

 ET RECHARGE FORME DE PENTE (8cm)

OUVERTURE MUR
BAIE LIBRE 2,30M HAUTEUR
 ET RECHARGE FORME DE PENTE (8cm)

0.90 1.00 1.31

0.90
BOUCHEMENT

CHASSIS VITRE NON FEU
BI-AFFLEURANT
HAUTEUR 1M

DOUBLAGE CLOISON ETANCHE
Y COMPRIS CHASSIS VITRE NON FEU
MONO AFFLEURANT
(Localisation: tout le long du mur de façade file 30)

Révision et nettoyage de l'ensemble des
menuiseries extérieures avant condamnation

17
PC 90 VITREE
AUTOMATIQUE

DEVOIEMENT RESEAUX
DANS GT

GT

GT GT
GT

DOUBLAGE CLOISON ETANCHE
Y COMPRIS CHASSIS VITRE NON FEU
MONO AFFLEURANT
(Localisation: tout le long du mur de façade file 30)

Révision et nettoyage de l'ensemble des
menuiseries extérieures avant condamnation

PROTECTION PORTE
COULISSANTE

CHASSE ROUE
AUTOUR POTEAU

PROTECTION PORTE
COULISSANTE

PROTECTION PORTE
COULISSANTE

RIA DN25 RIA DN25

RIA DN25

1.44

SPM TOUTE HAUTEUR
AUX 4 FACES POTEAU

SPM TOUTE HAUTEUR
AUX 4 FACES POTEAU

SPM TOUTE HAUTEUR
AUX 4 FACES POTEAU

SPM TOUTE HAUTEUR
AUX 4 FACES POTEAU

SPM TOUTE HAUTEUR
AUX 4 FACES POTEAU

26
ZONE2

ACCES LIBERATION
3.39m²
8.23m

Paillasse Hupfer

Paillasse Hupfer

16
ZONE2

CONDITIONNEMENT
282.20m²
79.36m

fo
rm

e 
pe

nt
e

DOUCHE (chape forme
de pente +
seuil porte)

1.3
0

0.7
5

1.33

GAINE AMENEE AIR NEUF
Flocage existant à déposer et refaire

06
ZONE 1
CIRC 2
15.24m²
26.37m

2.18

Poteaux protection

Poteaux protection
Poteaux protection

siphon sol

PC AVEC BRAS
6PC+2RJ45

SkydomeSkydome

Skydome Skydome

Coffre en BA 13
plafond à refaire
HSFP: 2,10m

Colonne.D /

CFOPP70.5x70.5 / 204

Poteaux protection

Gare penumatique

Jouée à 1,80m
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DEVOIEMENT RESEAU EV
VERS LOCAL CASIERS
(colonne et réseaux y compris niveau inférieur)

ZONE HSD 1.90m

0.65

GT GT GT GT GT GT GT GT

15-A
PP 90+60
EI60+NO DAS HYDRO
OCCULUS

27 PP
 1

20
 

EI
60

+F
P

SU
R

ET
E 

O
R

G
AN

I

Grille amenée d'air
Lot Gros oeuvre

RESERVATION POUR GAINE CVC

3 ACM

DétendeurDétendeur

3 ACM

Lave Sabot

RIA DN33

RIA DN33 RIA DN33

PHASE
PHASE 1

PHASE 2

PHASE 3

PHASE 4

PHASE 5

PHASE 6

PHASE 7

LEGENDE PB

RESEAU RETOUR ECS

RESEAU EAU CHAUDE SANITAIRE

RESEAU EAU FROIDE ADOUCIE

RESEAU EAU FROIDE

RESEAU EAU OSMOSEE

RESEAU AIR COMPRIMÉ TECHNIQUE

RESEAU AIR COMPRIMÉ MEDICAL

RESEAU EAU USEE

RESEAU EAU USEE INOX

LEGENDE PB

RESEAU RETOUR ECS

RESEAU EAU CHAUDE SANITAIRE

RESEAU EAU FROIDE ADOUCIE

RESEAU EAU FROIDE

RESEAU EAU OSMOSEE

RESEAU AIR COMPRIMÉ TECHNIQUE

RESEAU AIR COMPRIMÉ MEDICAL

RESEAU EAU USEE

RESEAU EAU USEE INOX

RESEAU EAU VANNE

RESEAU RIA

Phase : Indice :

Echelle : Page :

Révision Modification

 Référence :

Maître d'ouvrage :

Lot : Numéro

Batiment : Etage : Zone :

Titre du Projet :

Titre du Document :

ARCHITECTE

EBATEC

1/75 - 01
01-

PLAN
PLOMBERIE

37 Bd GAMBETTA
Rouen 76000

RESTRUCTURATION
 ET LA MISE AUX NORMES

DE LA STERILISATION

Première émission

-

-

-

31/03/2025

13/03/20250

A

-

-

-

MAJ DCE OBS MOA

-

-

-

DCE PLB 002 A

RDJ

DCE-PLB002-RDJ-A - STERILISATION CHU ROUEN

CHU de Rouen - Hôpital Charles Nicolle
37 Bd Gambetta
76000 Rouen


